[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от   27.03.2024                                                                                   № 22-р
	хутор Гречаная Балка

О выделении бензина
Для  поездки в гор.Краснодар на ул.Советскую, 30 в  аппарат Общественной палаты Краснодарского края  29 марта   2024 года:
         1.Финансовому отделу администрации Куйбышевского сельского поселения (Саакова):

1.1.Выписать лимитно-заборную карту на автомобиль ЛАДА 210740,       Н 167 ХУ 123, АИ-92,  в количестве  25 литров.

1.2. Произвести оплату за ГСМ за счет муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения  Калининского района «Благоустройство территорий»  на  2024-2029 годы.
2. Контроль по выполнению настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Куйбышевского сельского поселения
Калининского района                                                                       Д.М. Волох
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       от   __________                                                                             № ____
	хутор Гречаная Балка

О выделении бензина
Для  поездки в гор.Краснодар на ул.Советскую, 30 в  аппарат Общественной палаты Краснодарского края  29 марта   2024 года:

         1.Финансовому отделу администрации Куйбышевского сельского поселения (Саакова):

1.1.Выписать лимитно-заборную карту на автомобиль ЛАДА 210740,       Н 167 ХУ 123, АИ-92,  в количестве  25 литров.

1.2. Произвести оплату за ГСМ за счет муниципальной программы Куйбышевского сельского поселения  Калининского района «Благоустройство территорий»  на  2024-2029 годы.
2. Контроль по выполнению настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Куйбышевского сельского поселения

Калининского района                                                                       Д.М. Волох